АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ УЛОМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2019  № 177
д. Коротово

Об     утверждении      реестра       мест
(площадок)      накопления      твердых
коммунальных отходов на территории
сельского      поселения        Уломское

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 3 Правил обустройства мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных  Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018  № 1039, Уставом сельского поселения Уломское, Правилами благоустройства территории сельского поселения Уломское,  утвержденными решением Совета сельского поселения Уломское от 28.06.2018 № 209, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории сельского поселения Уломское,
 Администрация сельского поселения Уломское
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Считать утратившими силу постановления Администрации сельского поселения Уломское:
            - от 27.12.2018 № 812  «Об утверждении перечня мест (площадок) накопления   твердых  коммунальных отходов»;
            - от 06.06.2019 № 141 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Уломское  от 27.12.2018 № 812  «Об утверждении перечня мест (площадок) накопления   твердых  коммунальных отходов».
               2. Утвердить реестр мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Уломское согласно приложению к настоящему постановлению.
            3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Уломский вестник», а также размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Уломское                                             Е.Е.Филаткова
Приложение
Утвержден постановлением
                                                                                        Администрации    сельского поселения
                                                                                                       Уломское от 15.07.2019 № 177

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Уломское
	№ п/п
	Данные о нахождении места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственнике места  (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в месте (на площадке) накопления твердых коммунальных отходов

	наименование населенного пункта
	географические координаты
	покрытие
	площадь
(м2)
	количество
размещенных
контейнеров (шт),
объем  ( м3 )

	1
	д.Акиньхово
	59.0444 37.3233
	грунт
	 4,5
	3 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	2
	д.Анфалово
	58.9680  374590
	грунт
	3,0
	2 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	3
	д.Большой Двор
	58.9348  37.3823
	грунт
	6,0
	4 по 0,75
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	4
	д.Большой Двор
	58.7102  37.7296
58.7075  37.7317
	грунт
грунт
	3,0
4,5
	2 по 1,1
3 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	5
	д.Бор
	58.7643  37.2652
	грунт
	7,5
	5 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	6
	д.Бузаково
	58.8731  37.4146
	грунт
	4,5
	3 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	7
	д.Борок
	58.5425  37.5429
58.5422  37.5436
58.5487  37.5442
	грунт
грунт
грунт
	3,0
3,0
3,0
	2 по 0,75
2 по 0,75
2 по 0,75
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	8
	д.Бочейно
	59.0407  37.4092
	грунт
	6,0
	4 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	9
	д.Браславль
	58.8527  37.4780
	грунт
	4,5
	3 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	10
	д.Верховье
	59.0370  37.2878
	грунт
	7,5
	5 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	11
	д.Верх
	58.9348  37.3520
58.9371  37.3482
	грунт
грунт
	3,0
3,0
	2 по 0,75
2 по 0,75
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	12
	д.Воротишино
	58.8882  37.2098
	грунт
	4,5
	3 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	13
	д.Вешняки
	58.8307  37.2080
	грунт
	4,5
	3 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	14
	д.Васюково
	58.7048  37.7360
	грунт
	1,5
	1 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	15
	д.Григорьево
	58.7447  37.7463
	грунт
	3,0
	2 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	16
	д.Гавино
	58.9720  37.6602
	грунт
	7,5
	5 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	17
	д.Горка
	59.0327  37.3928
	грунт
	1,5
	1 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	18
	д.Гришкино
	58.9605  37.1241
	грунт
	6,0
	4 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	19
	д.Глинское
	58.6682  37.3488
	грунт
	6,0
	4 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	20
	д.Давыдово
	58.9064  37.2746
	грунт
	6,0
	4 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	21
	д.Дуброво
	59.0062  37.5350
	грунт
	7,5
	5 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	22
	д.Дмитриево
	58.8742  37.4412
	грунт
	6,0
	4 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	23
	д.Елехово
	59.0540  37.3508
	грунт
	3,0
	2 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	24
	д.Еврасово
	58.6847  37.8027
	грунт
	3,0
	2 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	25
	д.Заречье
	58.9875  37.4536
	грунт
	3,0
	2 по 0,7
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	26
	д.Заречье
	58.8707  37.4368
58.8678  37.4439
	грунт
грунт
	3,0
1,5
	2 по 1,1
1 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	27
	д.Задние Чуди
	58.7744  37.4737
	грунт
	4,5
	3 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	28
	д.Игнатьево
	58.8290  37.3315
58.8339  37.3226
	грунт
грунт
	3,0
3,0
	2 по 1,1
2 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	29
	д.Ионово
	58.7387  37.7425
	грунт
	1,5
	1 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	30
	д.Искра
	58.7619  37.7036
	грунт
	3,0
	3 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	31
	д.Кокорево
	58.9965  37.4244
	грунт
	3,0
	2 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	32
	д.Курилово
	58.9350  37.3647
	грунт
	7,5
	5 по 0,75
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	33
	д.Клопузово
	58.9564  37.5204
58.9498  37.5062
	грунт
грунт
	7,5
1,5
	5 по 1,1
1 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	34
	д.Коротово
	58.9517  37.4655
58.9555  37.4694
58.9553  37.4701
58.9530  37.4698
58.9540  37.4744
58.9537  37.4728
58.9550  37.4760
	грунт
грунт
грунт
бетон
бетон
бетон
бетон
	6,0
3,0
1,5
4,5
6,0
6,0
4,5
	4 по 0,75
2 по 0,75
1 по 0,75
3 по 0,75
4 по 0,75
4 по 0,75
3 по 0,75
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	35
	д.Козлово
	58.7174  37.7091
	грунт
	3,0
	2 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	36
	д.Катилово
	58.9773  37.4482
	грунт
	1,5
	1 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	37
	д.Красный Двор
	58.7589  37.3341
	грунт
	6,0
	4 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	38
	д.Куншино
	58.8743  37.3859
	грунт
	3,0
	2 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	39
	д.Малая Липенка
	58.8784  37.0965
	грунт
	7,5
	5 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	40
	д.Миндюкино
	58.9148  37.1424
	грунт
	6,0
	4 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	41
	д.Михеево
	58.7433  37.6896
	грунт
	3,0
	2 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	42
	д.Мышкино
	58.7243  37.3460
	грунт
	4,5
	3 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	43
	д.Никулино
	58.6965  37.7576
	грунт
	3,0
	2 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	44
	д.Новая Ягница
	58.7425  37.4916
	грунт
	4,5
	3 по 0,75
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	45
	д.Николо-Раменье
	58.8109  37.3760
58.8062  37.3850
58.8046  37.3924
	грунт
грунт
грунт
	3,0
3,0
3,0
	2 по 0,75
2 по 0,75
2 по 0,75
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	46
	д.Остров
	58.6796  37.8229
	грунт
	3,0
	2 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	47
	д.Песье
	59.0262  37.3892
59.0218  37.3934
59.0273  37.3947
	грунд
грунд
грунд
	3,0
3,0
3,0
	2 по 0,75
2 по 0,75
2 по 0,75
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	48
	д.Починок
	58.8900  37.1089
	грунд
	6,0
	4 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	49
	д.Петряево
	58.7277  37.6888
	грунт
	3,0
	2 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	50
	д.Пленишник
	58.7169  37.4132
58.7167  37.3956
	грунт
грунт
	6,0
4,5
	4 по 0,75
3 по 0,75
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	51
	д.Плосково
	58.6176  37.4224
	грунт
	13,5
	9 по 0,75
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	52
	д.Паршино
	59.9739  37.4727
	грунт
	3,0
	2 по 0,75
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	53
	д.Пустошка
	58.8781  37.4197
	грунт
	3,0
	2 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	54
	д.Рыжково
	59.0142  37.4032
	грунт
	3,0
	2 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	55
	д.Раменье
	58.6559  37.3802
	грунт
	6,0
	4 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	56
	д.Рязань
	59.0425  37.3067
	грунт
	3,0
	2 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	57
	д.Ручьи
	58.7981  37.2285
	грунт
	3,0
	2 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	58
	д.Спирово
	59.0306  37.4028
	грунт
	3,0
	2 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	59
	д.Супроново
	58.9198  37.2496
58.9220  37.2479
	шлак
шлак
	3,0
3,0
	2 по 1,1
2 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	60
	п.Сосновка
	58.9573  37.4830
58.9594  37.4887
58.9616  37.4925
58.9597  37.4922
58.9540  37.4856
58.9528  37.5019
58.9608  37.4846
	грунт
грунт
грунт
грунт
грунт
грунт
грунт
	6,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
	4 по 0,75
2 по 0,75
2 по 0,75
2 по 0,75
2 по 0,75
2 по 0,75
2 по 0,75
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	61
	д.Сковятино
	58.7988  37.4015
58.8031  37.3925
	грунт
грунт
	3,0
3,0
	2 по 0,75
2 по 0,75
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	62
	д.Сергеево
	58.9861  37.0533
	грунт
	4,5
	3 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	63
	д.Степаново
	58.9653  37.5359
	грунт
	6,0
	4 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	64
	д.Средние Чуди
	58.7835  37.4434
	грунт
	4,5
	3 по 0,75
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	65
	д.Степанково
	58.8818  37.3224
	грунт
	4,5
	3 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	66
	д.Ступино
	58.7305  37.7701
	грунт
	1,5
	1 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	67
	д.Тыново
	58.9771  37.0890
	грунт
	3,0
	2 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	68
	д.Трофанково
	58.8740  37.3508
	грунт
	3,0
	2 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	69
	с.Улома
	58.9854  37.4472
	грунт
	3,0
	2 по 0,75
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	70
	д.Федосово
	59.0077  37.5213
	грунт
	6,0
	4 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	71
	д.Харламовская
	58.8135  37.2123
	грунт
	7,5
	5 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	72
	д.Чаево
	58.9281  37.2223
58.9286  37.2167
58.9308  37.2219
58.9252  37.2195
	грунт
грунт
грунт
грунт
	4,5
4,5
3,0
3,0
	3 по 0,75
3 по 0,75
2 по 0,75
2 по 0,75
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	73
	д.Шейно
	59.0018  37.4299
59.0036  37.4281
59.0050  37.4227
59.0050 37.4226
	грунт
грунт
грунт
грунт
	1,5
1,5
1,5
1,5
	1 по 1,1
1 по 1,1
1 по 1,1
1 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	74
	д.Шепелево
	58.6931  37.7699
	грунт
	1,5
	1 по 1,1
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	75
	д.Ягница
	58.7352  37.5333
58.7360  37.5423
58.7397  37.5438
58.7363  37.5562
58.7395  37.5518
	грунт
грунт
грунт
грунт
грунт

	4,5
4,5
4,5
4,5
3,0
	3 по 0,75
3 по 0,75
3 по 0,75
3 по 0,75
2 по 0,75
	Администрация сельского поселения Уломское
ОГРН 1163525052437
Вологодская область Череповецкий район, д.Коротово ул.Ленина д.12
	жилые дома

	76
	д. Сокольники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	77
	д.Карпово
	-
	-
	-
	-
	-

	-

	78
	д.Остров
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	79
	д.Хмелина
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	80
	д.Муравьево
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	81
	д.Старое
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	82
	д.Лоша
	-
	-
	-
	-
	-
	-